ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilita generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cuial 

citato art, 10 de{ decreto legze 24 giugno 2014, n. 91 convertito daila legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

il finanziamento, 1’ impegno e il pagamento dell'importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione def contratto di appalta dei laveri deli'intervento Patto per il SUD ME_29570 Messina 

"Interventi di fiduziene det rischio “alluvioni” mediante sistemazione dell’alves con ripristine della sezione idraulica ¢